
Żabno: Zarz ądzanie Projektem i jego obsługa dla zadania pod 

nazwą Modernizacja centrum miasta z elementami rewitaliz acji 

rynku w Żabnie - 6 elementów  

Numer ogłoszenia: 152473 - 2010; data zamieszczenia : 14.06.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamów ień Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 110359 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Żabnie, ul. Jagiełły 1, 33-240 Żabno, woj. małopolskie, tel. 

(014) 6456373, faks (014) 6456420. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zarządzanie Projektem i jego obsługa dla 

zadania pod nazwą Modernizacja centrum miasta z elementami rewitalizacji rynku w Żabnie - 6 

elementów. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zarządzanie Projektem i 

jego obsługa dla zadania pod nazwą Modernizacja centrum miasta z elementami rewitalizacji rynku 

w Żabnie - 6 elementów. W zakres obowiązków wchodzi : -sprawozdawczość, -koordynacja 

realizacji projektu, -monitorowanie projektu, -rozliczanie płatności, -organizacja postępowania 

przetargowego, -bieżące wsparcie Zamawiającego w raportowaniu i planowaniu rzeczowego i 

finansowego postępu Projektu -bieżące wspieranie zakresie zarządzania finansowego i księgowości 

m.in.: pomoc w prawidłowym kwalifikowaniu kosztów Projektu; weryfikacja przejściowych świadectw 

płatności; przygotowanie wniosków o płatności pośrednie; wsparcie w zakresie rozliczania środków, 

w tym pomoc w sporządzeniu Raportu Końcowego -udział na życzenie Zamawiającego (w 

przypadku uzasadnionej konieczności) w okresowych spotkaniach kontrolujących realizację 

Projektu w instytucjach nadzorujących.. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.35.52.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

tak, projekt/program: Działanie 6.1. Rozwój miast Schemat A Projekty realizowane wyłącznie w 

ramach programów rewitalizacji Małopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007 - 2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.06.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  5. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• Zakład Usług Inwestycyjnych EKOPLAN Jarosław Biedroń, ul. Ujejskiego 22, 33-100 Tarnów, 

kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 79942,62 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  49100,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 49100,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 330000,00 

• Waluta:  PLN. 
 


